СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 ноября  2011 г.                                                                                                        № 85
О     досрочном прекращении полномочий главы

МО    Большеижорское     городское     поселение
Никешина В.Н.
Рассмотрев заявление главы МО Большеижорское городское поселение Никешина В.Н. о досрочном прекращении полномочий  главы МО Большеижорское городское поселение по собственному желанию, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Большеижорское городское поселение Совет депутатов   решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия главы  МО

      Большеижорское городское поселение Никешина Владимира Николаевича.
2.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Председательствующий на заседании                                                                     Басов О.А.